1 mA Gott . weringe ervetynses up s . Michaelis dach . We aver
in dem linse wonede , de scheide dem vorgen . rade unde oren

nakomen wachte , dorhode . unde des gelik darvon doyn unde ouk

so syn eygben erve unde gud inyd schote unde ander stad plichte
verstau gelik anderen oren medeborgern . To bekantnisse etc .

Datum a . D . MCCCCXV , ipso die b . Martini episcopi .

52 . Schreiben der Herzöge Bernhard , Heinrich und !Ctto an das
Koncil jn Konstanz mit der Bitte den Conraü Swanenflogel im

Besitz der S . Johannis - Pfarre zu bestätigen . 1415 . Nob . 16 .
sKön . Arch -i

Ileverendissimis in Christo patribus ac dominis , domi¬

nis cardinalibus , archiepiscopis , episcopis , doctoribus ,
prolatis ceterisque sacrosanctum consilium generale sa¬

crosancte ecclesie Romane represcnlautibus , Constantie

residentibus , dominis nostris gratiosis .

Reverendissimi patres et domini semper metuendi , debite

fidelitatis constantia , qua nos nostrique dudum progenitores sacro -
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sanctam Romanam ecclesiam ipsiusque summos pontifices , car¬
dinales , archiepiscopos , episcopos et consilia hactenus sumus pro¬
secuti , nobis tribuit audaciam supplicandi , vestrarum paternitatum
gratia pensata multiplici de vestris quoque innatis clementiis
et conswetis libcralitatibus non immerito presumentes sub ex¬
auditionis liducia humiliter supplicamus et obnixe , quatenus nobis
gratiam et favorem laciendo speciales in persona dilecti nostri
Gouradi Swanenfloghcl , presbiteri , rectoris ecclesie parrocbialis
s . Johanuis in Gotlingcn , cuius ecclesie ius patronatus ad illu¬
stres principes progenitores nostros , scilicet imperatores , reges et
duces in Brunswich , ab antiquo pertinuit et ab eisdem succes¬
sione hereditaria ad me Ottouem duceni in Brunswik pervenit
et ad nos Bernhardum et Henricum fratres post mortem Otto —
nis , patruelis nostri iam dicti , tamquam veros heredes perveniet ,
in cuius iuris patronatus possessione ego Otto fui et sum paci¬
fica et quieta , supplicationis nomine ipsius Conradi Swanenllo —
gliel seu pro ipso vestris paternitatibus porrigenda favorabiliter
exaudire dignemini Couradum pretaclum , virum utique bone vite
et laudabilis conversationis , in possessione dicte ecclesie sue
parrocbialis pacifica misericorditer et grati » se conservare , quam circa
decem annos tenuit et possedit pacifice et quiete , oppositores suos
quoscunque compescendo , in quo nobis favorem facietis gratum
et acceptum : et nos paternitati vestro nostris servitiis reddimus
humiliter obligatos , quam Deus satis sancto sue ecclesie in felici
statu incolumes conservare dignetur per tempora longiora . Da¬
tum Ifomborch castro nostri principatus , nostris sub sigillis a .
D . MCCCCXV , in octava b . Martini episcopi et confessoris .